
 

 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO VEIKLOS OPTIMIZAVIMO 

PRIEMONIŲ PLANUI 2018-2019 METAMS 

 

2018 m. vasario  14    d.  Nr. 51/3S-6 

Klaipėda 

  

 

Vadovaudamasi Regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 8 dalimi, Klaipėdos regiono 

plėtros taryba   n u s p r e n d ž i a  

  pritarti Klaipėdos universiteto veikos optimizavimo priemonių planui 2018-2019 metams 

(pridedama). 

 

 

Tarybos pirmininkas                 Vytautas Grubliauskas

                                                            

 

 

 

 


